AVF
VI DEO.TR E N NVERSTAR KE R
a
a
a
Trennverstärker zur rückwirkungslreien Verstärkung und Verteilung von Vjdeosignalen
Besondere Merkmale
O Die Ausgangssignale entspreclren in allen Eigenschaflen dem Eingangssignal, dadurch ist der AVF

Einschubtiefe l: 247 mm
2,7 kg (BN 13601: 2,5 kg)
Bestellbezeichnungen'
19"-Einschub (Ausführung 1 )i5 VF-Ausgänge)
1g"-Einschub (Ausführung 2 X5 VF-Ausgänge)
Mitgelielerles Zubehör (im Gerätepreis eingeschlossen)
1 Netzkabel, 2 m, LKA 08025
Empfohlene Ergänzungen (gesondert zu bestellen)
2 Abschlußwiderstände RMF (75 Q, BNC-Stecker) BN 33524/75
Verbindungskabel, 200 cm (75 Q, 2 BNc-Stecker) BN 9111507i200
Verbindungskabel, 1OO cm (75 Q, 2 BNc-Stecker) BN 9111 507/100
(Anzahl der Kabel je nach Bedart)
4 BNC-Buchsenleisten, 4potig, 50 Q, R&S-Sach-Nr' FHM 19281i50
Bemerkung:
um bei Gestellbetrieb eine unterbrechung des video-Eingangs-Leitungszuges beim Herausnehmen des Ein-
schubes aus dem Gestell zu vermeiden, besteht folgende Anschlußmöglichkeit:
Für jeden Verstärker wird im Gestell ein getrenntes Durchschleiffilter fest eingebaul und die beiden An-
schlüsse der im Einschub enthaltenen Durchschleiffilter jeweils parallel an den Mittelabgriff des zugeordne-
ten Gestell-Du rchschleilfitters geschaltet- Für die Spulen der zusätzlichen Filter im Gestell können - je nach
Anwendungsfall - folgende Ausführungen verwendet wendenr 4238-5.5, 1942-65, 1942-53' 4194-2.33
It oe, nvr tst nicrrr tm cerater<asten tieterbär; der Einschub isl jedoch allseilig geschlossen und so auch als Einzelgeräl veMendbar'
Zum Einbau in DIN Geslelle sind notrg:
1 Aclapier F&S-Sach-Nr. KAK 20101
2 Adaplerschienen B&S-Sach-Nr' KAJ 91023
Bilte bei Bestellung mit angeben
E in-
> Video-Trennverstärker AVF BN 13601 DZ
> Video-Tre n nve rstärke r AVF BN 13602D2
8000 MÜNcHEN 80 . MÜHLD0BFSTR. l5 ' TEt. t08ll) 40ls8l 'TELEX 23703
Anderungen vorbehalten Oalen ohne Toleranz nennen lediglich die Größenordnung 469 (B)
höher und an der
136 010